
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/311/13 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Radłów 

Na podstawie art. 18, ust. 2  kpt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 24 ust. 1  i 5  ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z p.zm.) Rada 

Miejska w Radłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się przedłożoną przez Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody w Niwce „Taryfę  

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków obowiązującą od 1 grudnia 2013 r. 

do 30 listopada 2014 r.„ w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/204/12 RM w Radłowie z dnia 16.11.2012 r. w sprawie przedłużenia 

czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Radłów 

do dnia 30 listopada 2013 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2013 r.

Poz. 5948


		2013-10-10T13:23:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




